ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ LA  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Phú La, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND phường

Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát TTHC (đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày

14/5/2013 và Nghị định 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ); Thông

tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn

về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính (TTHC); Căn cứ các Quyết định của

UBND Thành phố Hà Nội về công bố danh mục TTHC, TTHC bị bãi bỏ, thay thế;

UBND phường Phú La công khai kết quả rà soát, tổng hợp TTHC thuộc thẩm

quyền của UBND phường đến thời điểm hiện nay như sau:

1. Tổng số TTHC thuộc thẩm quyền của UBND cấp xã, phường theo các

Quyết định công bố của UBND thành phố Hà Nội: 172 TTHC.

2. Tổng số TTHC thực hiện tại UBND phường: 161 TTHC.

3. Tổng số TTHC không thực hiện tại UBND phường: 11 TTHC.

4. Tổng số TTHC được quận ủy quyền: 4 TTHC.

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Thông báo này thay thế Thông báo số 136/TB-UBND ngày 13/9/2024 của

UBND phường về công khai thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND phường./.

Nơi nhận:
- UBND quận Hà Đông;

- Văn phòng HĐND - UBND quận Hà Đông;

- TT Đảng ủy - UBND phường;

- Các công chức phường;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Cao Đăng

		2024-12-09T14:08:44+0700

		2024-12-09T17:23:54+0700

		2024-12-10T09:02:31+0700

		2024-12-10T09:02:31+0700

		2024-12-10T09:02:31+0700

		2024-12-10T09:02:31+0700